
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022
Processo Administrativo Nº 7354-PG/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

Data de Publicação: 20/12/2022 19:43:01

LOTE 1

Descrição: Poste Telecônico - Reto e com base.Construído em aço 1010/1020.Fornecido em 2 lances.Diâmetro da 
base do tubo: 101,60mm.Diâmetro do topo: 60,30mm.H= 8,00 Metros livres.Galvanização a fogo, conforme norma 
ABNT 14744.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 225

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 070 REPUME / REPUME 10.000,00

PARTICIPANTE 059 propria / PL8 2.000,00

PARTICIPANTE 027 JRC / PR8MT 1.134,94

PARTICIPANTE 007 OLIVO / OPT100/8 1.980,00

PARTICIPANTE 034 USICROM / USICROM 8.200,00

PARTICIPANTE 046 PROPRIA / PROPRIO 4.500,00

PARTICIPANTE 083 fortlight / fortlight 5.000,00

PARTICIPANTE 039 PROPRIA 1.500,00

PARTICIPANTE 009 HNQ / 10MT 5.600,00

PARTICIPANTE 080 FORT / POSTE TELECONICO 6.800,00

PARTICIPANTE 076 OLIVO / OPT 2.584,00

PARTICIPANTE 047 fortligth 1.750,00

PARTICIPANTE 081 GALDINO / Poste Telecônico 8.000,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 2

Descrição: Chumbador em aço - 5/8” x 500mm.Composto de 4 hastes.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT 
vigente.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 011 PROPRIA / PROPRIO 700,00

PARTICIPANTE 084 JRC / 5/8X500MM 155,94

PARTICIPANTE 097 OLIVO / CBD/500 204,60

PARTICIPANTE 072 REPUME / REPUME 5.000,00

PARTICIPANTE 053 FORT / CHUMBADOR EM AÇO 750,00

PARTICIPANTE 038 fortlight / fortlight 325,00

PARTICIPANTE 088 clarao 90,50

PARTICIPANTE 081 GALDINO / Chumbador em aço 800,00

PARTICIPANTE 066 PROPRIA 50,00

PARTICIPANTE 047 HNQ / 5/8X500 242,00

PARTICIPANTE 049 OLIVO / CBD 494,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 3
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Descrição: Suporte para 4 Luminárias.Galvanização a fogo, conforme norma ABNT vigente.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 086 propria / SGF4 500,00

PARTICIPANTE 016 JRC / SP4 144,59

PARTICIPANTE 017 PROPRIA / PROPRIO 460,00

PARTICIPANTE 070 REPUME / REPUME 2.000,00

PARTICIPANTE 022 OLIVO / OSF04/60/48 352,00

PARTICIPANTE 008 fortlight / fortlight 500,00

PARTICIPANTE 057 FORT / SUPORTE PARA LUMINÁRIA 1.000,00

PARTICIPANTE 084 GALDINO / Suporte para 4 Luminárias 800,00

PARTICIPANTE 034 fortligth 259,90

PARTICIPANTE 018 HNQ / 4 PETALAS 238,00

PARTICIPANTE 080 PROPRIA 500,00

PARTICIPANTE 090 OLIVO / OSF 370,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 4

Descrição: Luminária Pública de Led.Potência: 200 Watts.Voltagem: Bivolt.Temperatura da cor: 6500 
Kelvin.Intensidade da luz: 18000 Lúmens.Garantia de 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 900

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 033 SANHE / LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 900,00

PARTICIPANTE 075 RGLED / SMD 317,40

PARTICIPANTE 079 PRÓPRIA / 200W 840,00

PARTICIPANTE 094 ALLED / 200W 980,00

PARTICIPANTE 025 mtx ry 720,00

PARTICIPANTE 032 magnetish / magnetish 1.300,00

PARTICIPANTE 023 PERFECT LED / HADES 200W 890,87

PARTICIPANTE 008 NL / NLP200W SMD 1.000,00

PARTICIPANTE 066 BRISA / STREET 800,00

PARTICIPANTE 009 Brilhou / Brilhou 650,00

PARTICIPANTE 007 MTX / LM-200W 790,00

PARTICIPANTE 055 E-BRILHANTE / E-BRILHANTE 920,00

PARTICIPANTE 065 E-BRILHANTE / LED-SMD 435,60

PARTICIPANTE 038 BRISA / RM200 900,00

PARTICIPANTE 036 INDUWOLT / 5K05 460,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 5

Descrição: Chave comando de Grupo 2 x 30 Amperes.Voltagem: 220Volts.Garantia de 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 113 Val. Ref.: 0,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 076 MARGIRIUS 70,00

PARTICIPANTE 085 EXATRON / 2X30A 251,85

PARTICIPANTE 070 EXATRON / CHAVE COMANDO DE GRUPO 750,00

PARTICIPANTE 027 EXATRON / 2X30 368,00

PARTICIPANTE 011 EXATRON 500,00

PARTICIPANTE 042 exatron / exatron 600,00

PARTICIPANTE 030 EXATRON / BDT2SA-30A 312,18

PARTICIPANTE 043 EXATRON / BDS2SA 508,62

PARTICIPANTE 069 EXATRON / BDT-SA 420,00

LOTE 6

Descrição: Relé foto eletrônico (Fotocélula).Voltagem: Bivolt.Garantia de 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 020 QUALITRONIX 42,00

PARTICIPANTE 040 LINCE / RFE 21,20

PARTICIPANTE 085 Universal / Sensor 45,00

PARTICIPANTE 088 TECNOLINSA / NF 13,79

PARTICIPANTE 039 qualitronix mg 27,90

PARTICIPANTE 053 MARGIRIUS / Relé 100,00

PARTICIPANTE 060 MAPRETONIC / RELÉ FOTO ELETRÔNICO 30,00

PARTICIPANTE 094 fortlight / fortlight 60,00

PARTICIPANTE 098 EXATRON / RFS2FS 18,70

PARTICIPANTE 074 EXATRON / LUXON 35,80

PARTICIPANTE 031 MAPRETRON 25,00

PARTICIPANTE 003 JGV / J1000 25,50

PARTICIPANTE 027 EXATRON / EXATRON 22,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 7

Descrição: Base para Relé foto eletrônico (Fotocélula).Garantia de 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300 Val. Ref.: 0,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 062 EXATRON 22,50

PARTICIPANTE 005 TECNOLINSA / FIXA 4,67

PARTICIPANTE 091 MAPRETONIC / BASE PARA RELÉ 15,00

PARTICIPANTE 040 LINCE / BASE 9,60

PARTICIPANTE 064 EXATRON / TFBR0LM 7,70

PARTICIPANTE 008 exatron / fortlight 60,00

PARTICIPANTE 015 qualitronix mg 10,38

PARTICIPANTE 051 MARGIRIUS / Base para Relé 50,00

PARTICIPANTE 046 MAPRETRON 15,00

PARTICIPANTE 056 JGV / FIXA 11,00

PARTICIPANTE 077 EXATRON / EXATRON 22,00

PARTICIPANTE 007 EXATRON / BASE 7,80

LOTE 8

Descrição: Poste Telecônico - Reto e com base.Construído em aço 1010/1020.Fornecido em 2 lances.Diâmetro da 
base do tubo: 101,60mm.Diâmetro do topo: 60,30mm.H= 8,00 Metros livres.Galvanização a fogo, conforme norma 
ABNT 14744.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 75

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 021 propria / PL8 2.000,00

PARTICIPANTE 076 JRC / PR8MT 1.134,94

PARTICIPANTE 038 PROPRIA / PROPRIO 4.500,00

PARTICIPANTE 069 HNQ / 2MT 300,00

PARTICIPANTE 034 OLIVO / OPT100/8 1.980,00

PARTICIPANTE 008 fortlight / fortlight 5.000,00

PARTICIPANTE 047 FORT / POSTE TELECÔNICO 6.800,00

PARTICIPANTE 039 OLIVO / OPT 2.584,00

PARTICIPANTE 084 fortligth 1.750,00

PARTICIPANTE 005 GALDINO / Poste Telecônico 8.000,00

PARTICIPANTE 018 PROPRIA 1.500,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 9

Descrição: Luminária Pública de Led.Potência: 200 Watts.Voltagem: Bivolt.Temperatura da cor: 6500 
Kelvin.Intensidade da luz: 18000 Lúmens.Garantia de 12 meses.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 300 Val. Ref.: 0,00
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Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 076 RGLED / SMD 317,40

PARTICIPANTE 042 Universal / SMD 650,00

PARTICIPANTE 085 ALLED / 200W 980,00

PARTICIPANTE 034 PERFECT LED / HADES 200W 890,87

PARTICIPANTE 014 magnetish / magnetish 1.300,00

PARTICIPANTE 035 SANHE / LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 900,00

PARTICIPANTE 005 NL / NLP200W SMD 1.000,00

PARTICIPANTE 058 mtx ry 720,00

PARTICIPANTE 051 Brilhou / Brilhou 650,00

PARTICIPANTE 059 PRÓPRIA / 200W 840,00

PARTICIPANTE 011 INDUWOLT / 5K05 460,00

PARTICIPANTE 089 BRISA / STREET 800,00

PARTICIPANTE 066 BRISA / RM200 900,00

PARTICIPANTE 043 E-BRILHANTE / LED-SMD 435,60

PARTICIPANTE 007 MTX / LM-200W 790,00
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